MOTORLAND ﬁ
T 'FOdG
Il Slalom Ciudad de Alcafiiz 23 de Marzo de 2025
ENTRENAMIENTOS PROVISIONAL

Ord Dor Piloto Cpto Vehiculo Clase Grupo Pen Entre. Inc. Pen. Diferencia

7 4 ROBERT SALUE CASANOVA BMW 32812.8 01:45,547

2 3 DANIEL CARDIEL VARGAS AR BMW E36 32815 2.8 01:49,310 ggg;;g;

3 1 DAVID TESAN GAUDES AR RENAULT CLIORS 2.0 01:50,638 popetaid
{f 6 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL AR  SEATIBIZA CUPRA1.4 T 01:50,769 %‘[’)%f)ﬁgf

5 7 DANIEL BITRIAN AZNAR AR BMW 325/ €36 2.5 BECA 2026 01:50,948 popope

6 18 ADRIAN CAVERO LOPEZ AR SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 01:52,545 %%%‘jggf

7 48 SULEYMAN DIALLO SOUARE AR  CITROEN SAXO VTS 1.6 BECA 2026 01:54,234 gggj’gs;

8 57 CARLOS VILLARO SAURAS AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8 01:54,373 ggggf;g

O 2 FERNANDO VILLARO SAURAS AR VOLKSWAGEN GOLF GTIMK2 1.8 01:54,951 f)ggz‘;gg
170 5 JESUSJONATHAN TRAMPAL GARCIA AR  VOLKSWAGEN POLO TDI1.9 01:55,944 gg;ggg;
71 12 ETHAN MUNIESA EJARQUE AR  PEUGEOT 206 1.4 01:57,488 gg;?ﬁl
12 30 PALOMA MESEGUER ALONSO AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8 MUJER & MOTOR 01:57,524 obonans
13 10 DAVID MARTINEZ TAJADA AR CITROEN SAXO VTS 1.6 01:57,966 il
14 70 GUILLERMO SAEZ CHUECA AR VOLKSWAGEN POLO 16V 1.4 01:58,285 podolid
15 9 DAVID MONTESA LOPEZ AR FORDFOCUS 16 SERIE 01:58,603 podioed
16 41 PABLOESCOLANO BARRIL AR  SEATIBIZACUPRA14T 01:58,698 000‘?33:;59‘5
17 35 PABLOFORTUNO VALERO AR FORD FOCUS 1.6 01:58,817 gg‘[foﬁjg
18 34 ALEJANDRO DIAZ-CONCHAMINANA AR  CITROEN C2 VTS 1.6 01:58,932 gg?;ﬁg
19 51 ANCHEL ECHEGOYEN CORTES AR RENAULTS5 E TECH 01:58,965 533331383
20 40 JUAN LEGANES SEARA AR VOLKSWAGEN POLO TDI1.9 01:58,981 pogivpn
21 8 SAMUEL CASERAS VALERO AR CITROEN C2VTS16 SERIE BECA 2026 01:59,665 O°£;g:;fq
27 14 DANIEL SAIZ PENA AR BMW 31611.6 BECA 2026 01:59,822 gg;‘[‘)ﬁg
23 63 DANIEL OJEA SALAS AR CITROEN C2VTS16 SERIE 02:00,456 hosiogass
24 50 DAVID GUMIEL DIESTE AR  CITROEN AX 14 02:01,562 gg;ff’;g
25 36 ARMANDO CASERAS PRADES AR CITROEN C2VTS16 SERIE 02:01,666 gg;g]:}i
26 21 ABRAHAM LOPEZ GARCIA AR FIAT BRAVO 16V 1.8 02:01,848 gg;fjg;
27 43 JAVIER FERRERO SASTRE AR AUDIS32.0 BECA 2026 02:02,679 gg;y;;
28 66 JAVIER BARLES BRUN AR  PEUGEOT 206 GTI 16V 2.0 DEB. BEC. 02:03,777 o
29 25 CARLOS CASIMIRO LAUDO CITROEN SAXO VTS 16V 1.6 DEBUTANTE 00:10 02:03,886 gg;ﬁ‘jgg
30 56 JORGE SANCHEZ ROYO AR VOLKSWAGEN POLOCOPABV13  HISTORICO 02:04,137 pogod
37 46 1OSE LUIS BERTOLO PASCAL PEUGEOT 106 1.1 02:04,485 gg;giias
32 65 DANIEL CLAVERIA FINOL AR  OPEL ASTRA BERTONE 2.2 SERIE 02:04,716 gg;f)‘;;
33 68 ADRIAVELA FONTANALS AR PEUGEOT 306 8V 1.6 02:05,152 gg;iigz
34 47 VICTOR DIEZ BAQUERO AR OPELASTRA 1.4 SERIE BECA 2026 02:05,334 oo ouron
35 61 RICARDO SAN NICOLAS TENA AR PEUGEOT 306 XSl 2.0 02:05,757 gg;gj‘z‘;
36 62 JUAN DIEGO MARIN ROMEQ AR PEUGEOT 206 GTI 2.0 BECA 2026 02:06,030 gggggj;
37 38 JAVIER ESTEBAN TORRES PEUGEOT 206 GTI 16V 2.0 DEBUTANTE 02:06,358 conas
38 16 CARLOS SAMPER MOLINOS VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8 DEBUTANTE 02:06,724 0055327575
39 15 JORGE GARCIA ORELLANA AR CITROEN SAXO VTS 8V 1.6 DEB. BEC. 02:06,763 i
40 67 CARLOSCASORRAN FERNANDEZ AR  OPEL CORSAC18 BECA 2026 02:06,909 gg;;jié
{47 28 VICTORSANZ PERAL AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK21.8 DEB. BEC. 02:07,450 ggggi‘jﬁ
{4172 17 PABLO SANZ AYLLON BMW 120D E812.0 00:10 02:07,666 ggg;;%
{43 69 FERNANDO RUFAS GEA AR CITROEN C2VTS16 00:05 02:08,208 00:22,661

00:00,542

Director de Carrera

Cronometrador

23/03/202511:11:05

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:



1l Slalom Ciudad de Alcaniz 23 de Marzo de 2025
ENTRENAMIENTOS PROVISIONAL

44, 64 SAUL MONTESA FONCILLAS AR  FORD FOCUS 1.6 SERIE BECA 2026 02:08,677 gggglfa‘;
{45 60 JOSE LUIS LOPEZ SANZ AR RENAULT CLIORS 2.0 MASTER 55 02:09,066 gggg;gg
{46 27 SERGIOSANZ PERAL AR RENAULT CLIORS 16V 2.0 DEB. BEC. 02:11,494 gsg;zg;
477 71 THEMISTOCLES LOPEZ DURO AR FORD FOCUS 1.6 02:12,438 gg;gsz’l
48 23 JUAN RUIZGOMEZ CUPRA FORMENTOR VZ5 2.5 DEBUTANTE 02:12,449 ‘[’)‘;E’f}%ﬂf
49 26 DAVID ERRUZ ALCANIZ AR  SEATIBIZA16V 2.0 02:12,761 PO
50 44 DIEGO BONILLA PELLEGERO BMW 318TI E46 2.0 02:12,792 o
51 42 FRANCISCO GRANADOS BARBERO AR SEAT AROSA 2.0 02:13,173 ggg;‘;ﬁ
52 20 DANIEL QUILEZ ALMENAR AR HONDA CRX DEL SOL 1.6 00:05 02:13,359 oo
53 54 DAVID LARDIES MAZA AR SEAT RONDA CRONO 2.0 HISTORICO 02:13,428 oo
54 22 VAN GRINON PARDO AR  PEUGEOT 2051.6 02:13,559 ?Jgffg?;
55 32 EVACODINACHS PEREZ AR PEUGEOQT 306 8V MUJ. BEC. 02:14,363 gg;gj;j
56 29 KEVIN REPOLLES ARINO VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8 SERIE DEBUTANTE 02:14,907 3832323
57 49 VICTOR MENDEZ ORTEGA RENAULT CLIO 182 SPORT TEAM DEBUTANTE 02:16,439 e
58 37 GREGORIO MONTESA FOIX AR  FORD FOCUS 1.6 SERIE MASTER 55 02:17,201 oy
59 55 JOSE LUIS AGUAR HERRANDO AR AUTOBIANCHIA1121.0 HISTORICO MASTER 55 02:17,220 Soonars
60 1 FERNANDO MORLAN PANZANO PEUGEOT 206 GTI 16V 2.0 DEBUTANTE 00:10 02:19,051 e
61 58 MARIANO MINGUEZ NICOLAU AR PEUGEOT 205 RALLY 1.3 02:19,224 POl
62 33 ANAMARIARUBIO ARRUEGO AR  OPEL CORSAC18 MUJ. BEC. 02:19,801 ggf)‘(;ﬁj
63 19 IBRAHIM LOUKILI FARAJI BMW E46 318TI COMPACT DEBUTANTE 02:22,257 8332115%
64 31 AITANA PEREZ BRETOS AR BMW 118D E87 2.0 SERIE MUJ. DEB. BEC. 02:24,319 gggggg
65 53 PABLOALQUEZAR BENEDI AR LOTUS ELAN HISTORICO BECA 2026 00:10 02:36,897 ggf;gig
66 59 ANDRES FUERTES BERTOL AR  PEUGEOT 205RALLY 1.3 MASTER 55 02:47,299 Sorane
67 24 JAVIER CAMEO ARRUEGO AR MINI MORRIS 1.3 BECA 2026 00:30 02:51,447 e
68 39 DAVID MANUEL VICENTE BARRIENDOS VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8 DEBUTANTE 01:00 03:12,774 poel
69 45 MARIO CALVO GRIMA AR VOLKSWAGEN GOLF GTI 8V 2.0 DEB. BEC. 01:00 03:24,642 01:39,095

00:11,868

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehiculo Clase Motivo

Director de Carrera Cronometrador 23/03/202511:11:05
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[l Slalom Ciudad de Alcaniz

23 de Marzo de 2025
MANGA 1 PROVISIONAL

Ord Dor Piloto

41

1
2
3
4
5 s7
6
7
8
9

30 =
31 e6
32 60
33 69
34 28
35 16
36 e
37 ss
38 49
39 46
40 es
41 ez
42 15
43 z

DAVID TESAN GAUDES
EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL
ADRIAN CAVERO LOPEZ
DANIEL BITRIAN AZNAR
CARLOS VILLARO SAURAS
PABLO ESCOLANO BARRIL
ROBERT SALUE CASANOVA
FERNANDO VILLARO SAURAS
DANIEL CARDIEL VARGAS
SULEYMAN DIALLO SOUARE
DAVID MARTINEZ TAJADA
ANCHEL ECHEGOYEN CORTES
CARLOS CASIMIRO LAUDO
ETHAN MUNIESA EJARQUE
PABLO SANZ AYLLON
PALOMA MESEGUER ALONSO
GUILLERMO SAEZ CHUECA
PABLO FORTUNO VALERO
DAVID GUMIEL DIESTE

JUAN LEGANES SEARA
JAVIER FERRERQO SASTRE
DAVID ERRUZ ALCANIZ
FERNANDO MORLAN PANZANO
DANIEL OJEA SALAS

DANIEL QUILEZ ALMENAR
DANIEL SAIZ PENA
ALEJANDRO DIAZ-CONCHA MINANA
ARMANDO CASERAS PRADES
JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA
ABRAHAM LOPEZ GARCIA
JAVIER BARLES BRUN

JOSE LUIS LOPEZ SANZ
FERNANDO RUFAS GEA
VICTOR SANZ PERAL

CARLOS SAMPER MOLINOS
RICARDO SAN NICOLAS TENA
DANIEL CLAVERIA FINOL
VICTOR MENDEZ ORTEGA
JOSE LUIS BERTOLO PASCAL
ADRIA VELA FONTANALS
JUAN DIEGO MARIN ROMEQ
JORGE GARCIA ORELLANA
SERGIO SANZ PERAL

Cpto Vehiculo

AR RENAULT CLIORS 2.0

AR  SEATIBIZACUPRA1.4T

AR SUZUKISWIFT SPORT 1.4

AR BMW 3251 €36 2.5

AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK21.8

AR  SEATIBIZACUPRA1.4T
BMW 32812.8

AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK21.8

AR BMW E36 328I5 2.8

AR  CITROEN SAXO VTS 1.6

AR CITROEN SAXO VTS 1.6

AR  RENAULTS ETECH
CITROEN SAXO VTS 16V 1.6

AR  PEUGEOT 206 1.4
BMW 120D E812.0

AR  VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8

AR VOLKSWAGEN POLO 16V 1.4

AR  FORD FOCUS 1.6

AR CITROEN AX 1.4

AR VOLKSWAGEN POLO TDI 1.9

AR AUDIS32.0

AR  SEATIBIZA16V 2.0
PEUGEOQT 206 GTI 16V 2.0

AR  CITROEN C2VTS1.6

AR HONDA CRX DELSOL 1.6

AR BMW 31611.6

AR  CITROEN C2VTS1.6

AR  CITROEN C2VTS1.6

AR VOLKSWAGEN POLO TDI 1.9

AR  FIAT BRAVO 16V 1.8

AR PEUGEOT 206 GTI16V 2.0

AR RENAULT CLIO RS 2.0

AR  CITROEN C2VTS1.6

AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8
VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8

AR  PEUGEOT 306 XSI 2.0

AR OPEL ASTRA BERTONE 2.2
RENAULT CLIO 182 SPORT TEAM
PEUGEOT 106 1.1

AR  PEUGEOT 306 8V 1.6

AR  PEUGEOT 206 GTI 2.0

AR  CITROEN SAXO VTS 8V 1.6

AR RENAULT CLIORS 16V 2.0

Clase

SERIE

SERIE

SERIE

SERIE

Grupo Pen

BECA 2026

00:05

00:05

BECA 2026

DEBUTANTE

MUJER & MOTOR

BECA 2026

DEBUTANTE

BECA 2026
00:05

DEB. BEC.
MASTER 55

DEB. BEC.

DEBUTANTE

DEBUTANTE

BECA 2026
DEB. BEC.
DEB. BEC.

Entre. Inc. Pen. Diferencia

01:46,504

00:02,360
00:02,360
00:02,868
00:00,508
00:02,929
00:00,061
00:04,275
00:01,346
00:04,665
00:00,390
00:04,699
00:00,034
00:05,288
00:00,589
00:05,818
00:00,530
00:06,275
00:00,457
00:06,470
00:00,195
00:06,875
00:00,405
00:07,310
00:00,435
00:07,788
00:00,478
00:09,000
00:01,212
00:09,154
00:00,154
00:09,250
00:00,096
00:09,432
00:00,182
00:09,803
00:00,371
00:09,931
00:00,128
00:10,321
00:00,390
00:10,587
00:00,266
00:1,034
00:00,447
00:11,576
00:00,542
00:12,235
00:00,659
00:12,351
00:00,116
00:12,686
00:00,335
00:13,138
00:00,452
00:13,327
00:00,189
00:13,373
00:00,046
00:13,400
00:00,027
00:13,526
00:00,126
00:14,123
00:00,597
00:14,842
00:00,719
00:15,041
00:00,199
00:15,143
00:00,102
00:15,938
00:00,795
00:16,051
00:00,113
00:16,129
00:00,078
00:16,189
00:00,060
00:17,200
00:01,011
00:17,413
00:00,213
00:17,551
00:00,138

01:48,864
01:49,372
01:49,433
01:50,779
01:51,169
01:51,203
01:51,792
01:52,322
01:52,779
01:52,974
01:53,379
01:53,814
01:54,292
01:55,504
01:55,658
01:55,754
01:55,936
01:56,307
01:56,435
01:56,825
01:57,091
01:57,538
01:58,080
01:58,739
01:58,855
01:59,190
01:59,642
01:59,831
01:59,877
01:59,904
02:00,030
02:00,627
02:01,346
02:01,545
02:01,647
02:02,442
02:02,555
02:02,633
02:02,693
02:03,704
02:03,917
02:04,055

Director de Carrera

Cronometrador

23/03/202512:25:01

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:



[l Slalom Ciudad de Alcaniz

23 de Marzo de 2025
MANGA 1 PROVISIONAL

00:18,015

44 47 VICTOR DIEZ BAQUERO AR  OPELASTRA14 SERIE BECA 2026 02:04,519 i
{45 23 JUANRUIZ GOMEZ CUPRA FORMENTOR VZ5 2.5 DEBUTANTE 02:04,569 gg;ig‘;f)
{46 67 CARLOS CASORRAN FERNANDEZ AR  OPELCORSAC1.8 BECA 2026 02:05,376 33;?)2;27
47 71 THEMISTOCLES LOPEZ DURO AR FORD FOCUS 1.6 02:05,836 gg;zfz)
{48 64 SAUL MONTESA FONCILLAS AR  FORD FOCUS 1.6 SERIE BECA 2026 02:06,155 gg;%gf;
49 53 PABLO ALQUEZAR BENEDI AR LOTUS ELAN HISTORICO BECA 2026 02:07,938 gg;lj;g
50 42 FRANCISCO GRANADOS BARBERO AR SEAT AROSA 2.0 02:08,630 ggg;‘sfz
571 29 KEVINREPOLLES ARINO VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8 SERIE DEBUTANTE 02:09,029 ggg;;;g
52 39 DAVID MANUEL VICENTE BARRIENDOS VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8 DEBUTANTE 02:09,516 ggggg;
53 58 MARIANO MINGUEZ NICOLAU AR  PEUGEOT 205 RALLY 1.3 02:10,143 gggg?zj
54 54 DAVID LARDIES MAZA AR SEAT RONDA CRONO 2.0 HISTORICO 02:10,549 ggggggz
55 32 EVACODINACHS PEREZ AR PEUGEOT 306 8V MUJ. BEC. 02:10,925 gg;ggﬁ;
56 37 GREGORIO MONTESA FOIX AR  FORD FOCUS 1.6 SERIE MASTER 55 02:11,995 gggf;‘j;
57 56 JORGE SANCHEZ ROYO AR VOLKSWAGEN POLO COPA 8V 1.3 HISTORICO 00:15 02:14,843 gg;?;jg
58 55 JOSE LUIS AGUAR HERRANDO AR AUTOBIANCHIA1121.0 HISTORICO MASTER 55 02:14,848 gg;gz@‘;
59 22 VAN GRINON PARDO AR  PEUGEOT 205 1.6 00:10 02:16,387 %‘;ﬁ;ﬂj
60 33 ANAMARIA RUBIO ARRUEGO AR  OPELCORSAC1.8 MUJ. BEC. 00:05 02:16,751 ggggigz
61 9 DAVID MONTESA LOPEZ AR  FORD FOCUS 1.6 SERIE 00:10 02:18,010 ggg]igg
62 19 IBRAHIM LOUKILI FARAII BMW E46 318TI COMPACT DEBUTANTE 02:18,089 ggg;-‘gz
63 44 DIEGO BONILLA PELLEGERO BMW 318TI £46 2.0 00:10 02:18,667 ggg;;j:
64 59 ANDRESFUERTES BERTOL AR  PEUGEOT 205 RALLY 1.3 MASTER 55 02:20,226 ggfj;gj
65 45 MARIO CALVO GRIMA AR VOLKSWAGEN GOLF GTI 8V 2.0 DEB. BEC. 02:20,904 gga‘é‘ggg
66 24 JAVIER CAMEO ARRUEGO AR  MINI MORRIS 1.3 BECA 2026 02:23,585 ggg;gg}
67 31 AITANAPEREZ BRETOS AR BMW 118D E87 2.0 SERIE MUJ. DEB.BEC.  00:15 02:24,473 33332295
68 8 SAMUEL CASERAS VALERO AR  CITROEN C2VTS16 SERIE BECA 2026 00:35 02:34,102 ggg;zgg
69 38 JAVIER ESTEBAN TORRES PEUGEOT 206 GTI 16V 2.0 DEBUTANTE 02:36,167 ggggggz
NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehiculo Clase Motivo

Director de Carrera

Cronometrador

23/03/202512:25:01
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[l Slalom Ciudad de Alcaniz

23 de Marzo de 2025
MANGA 2 PROVISIONAL

Ord Dor Piloto

~N B ow

32 15
33 16
34 46
35 60
36 62
37 65
38 z
39 s6
40 e
41 23
42 20
43 o

DANIEL CARDIEL VARGAS
ROBERT SALUE CASANOVA
DANIEL BITRIAN AZNAR
DAVID TESAN GAUDES
EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL
CARLOS VILLARO SAURAS
DAVID MARTINEZ TAJADA
FERNANDO VILLARO SAURAS
SULEYMAN DIALLO SOUARE
ETHAN MUNIESA EJARQUE
ANCHEL ECHEGOYEN CORTES
CARLOS CASIMIRO LAUDO
PALOMA MESEGUER ALONSO
GUILLERMO SAEZ CHUECA
ADRIAN CAVERO LOPEZ
PABLO ESCOLANO BARRIL
IVAN GRINON PARDO

DAVID GUMIEL DIESTE
PABLO FORTURNO VALERO
SAMUEL CASERAS VALERO
PABLO SANZ AYLLON

DAVID ERRUZ ALCANIZ
ALEJANDRO DIAZ-CONCHA MINANA
DANIEL OJEA SALAS

JUAN LEGANES SEARA
DANIEL SAIZ PENA
FERNANDO MORLAN PANZANO
ARMANDO CASERAS PRADES
VICTOR SANZ PERAL

JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA
JAVIER BARLES BRUN

JORGE GARCIA ORELLANA
CARLOS SAMPER MOLINOS
JOSE LUIS BERTOLO PASCAL
JOSE LUIS LOPEZ SANZ

JUAN DIEGO MARIN ROMEOQ
DANIEL CLAVERIA FINOL
SERGIO SANZ PERAL

JORGE SANCHEZ ROYO
RICARDO SAN NICOLAS TENA
JUAN RUIZ GOMEZ

DANIEL QUILEZ ALMENAR
DAVID MONTESA LOPEZ

Cpto Vehiculo

AR

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR

AR
AR
AR
AR
AR

AR
AR
AR
AR
AR

AR
AR
AR
AR
AR
AR

AR
AR

BMW E36 32815 2.8

BMW 32812.8

BMW 325 €36 2.5

RENAULT CLIO RS 2.0

SEAT IBIZACUPRA1.4 T
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8
CITROEN SAXO VTS 1.6
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8
CITROEN SAXO VTS 1.6
PEUGEOQT 206 1.4

RENAULT 5 E TECH

CITROEN SAXO VTS 16V 1.6
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8
VOLKSWAGEN POLO 16V 1.4
SUZUKI SWIFT SPORT 1.4

SEAT IBIZA CUPRA 1.4 T
PEUGEOT 2051.6

CITROEN AX 1.4

FORD FOCUS 1.6

CITROEN C2 VTS 1.6

BMW 120D E812.0

SEAT IBIZA 16V 2.0

CITROEN C2VTS 1.6

CITROEN C2 VTS 1.6
VOLKSWAGEN POLO TDI 1.9
BMW 3161 1.6

PEUGEOT 206 GTI16V 2.0
CITROEN C2 VTS 1.6
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8
VOLKSWAGEN POLO TDI 1.9
PEUGEQT 206 GTI 16V 2.0
CITROEN SAXO VTS 8V 1.6
VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8
PEUGEOT 106 1.1

RENAULT CLIO RS 2.0

PEUGEOQT 206 GTI 2.0

OPEL ASTRA BERTONE 2.2
RENAULT CLIO RS 16V 2.0
VOLKSWAGEN POLO COPA 8V 1.3
PEUGEOT 306 XSI 2.0

CUPRA FORMENTOR VZ5 2.5
HONDA CRX DEL SOL 1.6

FORD FOCUS 1.6

Clase

SERIE

SERIE

SERIE

SERIE

SERIE

HISTORICO

SERIE

Grupo

BECA 2026

BECA 2026

DEBUTANTE
MUJER & MOTOR

BECA 2026

BECA 2026
DEBUTANTE

DEB. BEC.
DEB. BEC.
DEB. BEC.

DEBUTANTE

MASTER 55
BECA 2026

DEB. BEC.

DEBUTANTE

Pen

00:00

00:05
00:05

00:00

00:05

00:05

00:05

Entre. Inc. Pen. Diferencia

01:45,893

00:00,189
00:00,189
00:01,012
00:00,823
00:01,128
00:00,116
00:01,815
00:00,687
00:02,521
00:00,706
00:03,179
00:00,658
00:04,463
00:01,284
00:04,694
00:00,231
00:05,494
00:00,800
00:05,633
00:00,139
00:05,800
00:00,167
00:06,310
00:00,510
00:07,072
00:00,762
00:07,422
00:00,350
00:07,833
00:00,4M
00:08,121
00:00,288
00:08,448
00:00,327
00:08,740
00:00,292
00:09,008
00:00,268
00:09,192
00:00,184
00:09,345
00:00,153
00:09,544
00:00,199
00:09,580
00:00,036
00:10,231
00:00,651
00:10,793
00:00,562
00:11,588
00:00,795
00:11,652
00:00,064
00:12,085
00:00,433
00:12,223
00:00,138
00:12,371
00:00,148
00:13,088
00:00,717
00:13,844
00:00,756
00:13,874
00:00,030
00:14,048
00:00,174
00:14,126
00:00,078
00:14,386
00:00,260
00:14,406
00:00,020
00:14,968
00:00,562
00:15,205
00:00,237
00:15,245
00:00,040
00:16,257
00:01,012
00:16,325
00:00,068

01:46,082
01:46,905
01:47,021
01:47,708
01:48,414
01:49,072
01:50,356
01:50,587
01:51,387
01:51,526
01:51,693
01:52,203
01:52,965
01:53,315
01:53,726
01:54,014
01:54,341
01:54,633
01:54,901
01:55,085
01:55,238
01:55,437
01:55,473
01:56,124
01:56,686
01:57,481
01:57,545
01:57,978
01:58,116
01:58,264
01:58,981
01:59,737
01:59,767
01:59,941
02:00,019
02:00,279
02:00,299
02:00,861
02:01,098
02:01,138
02:02,150
02:02,218

Director de Carrera

Cronometrador

23/03/202513:46:24

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:



1l Slalom Ciudad de Alcaniz 23 de Marzo de 2025
MANGA 2 PROVISIONAL

444 42 FRANCISCO GRANADOS BARBERO AR  SEAT AROSA 2.0 02:02,471 gg;f)ig
{45 43 JAVIER FERRERO SASTRE AR AUDIS32.0 BECA 2026 00:10 02:03,087 gg;y;‘é
{46 21 ABRAHAM LOPEZ GARCIA AR  FIAT BRAVO 16V 1.8 00:05 02:03,121 ggggﬁ
{77 39 DAVID MANUEL VICENTE BARRIENDOS VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8 DEBUTANTE 02:03,210 000‘?;;3;79
{48 69 FERNANDO RUFAS GEA AR  CITROEN C2VTS16 00:05 02:03,226 333)230312
{49 68 ADRIAVELA FONTANALS AR  PEUGEOT 306 8V 1.6 02:03,410 g;;;f;
50 47 VICTOR DIEZ BAQUERO AR  OPELASTRA14 SERIE BECA 2026 02:03,520 gg:foﬁf;
571 53 PABLOALQUEZAR BENEDI AR LOTUS ELAN HISTORICO BECA 2026 02:03,861 3337093‘12
52 67 CARLOS CASORRAN FERNANDEZ AR  OPELCORSAC1.8 BECA 2026 02:04,591 388%5722
53 38 JAVIER ESTEBAN TORRES PEUGEOT 206 GTI 16V 2.0 DEBUTANTE 02:04,647 gg;f)z;
54 29 KEVIN REPOLLES ARINO VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8 SERIE DEBUTANTE 02:05,424 333357317
55 64 SAUL MONTESA FONCILLAS AR FORD FOCUS 1.6 SERIE BECA 2026 02:06,132 ggggﬁgg
56 58 MARIANO MINGUEZ NICOLAU AR  PEUGEOT 205 RALLY 1.3 02:07,424 gg;:j;;
57 32 EVACODINACHS PEREZ AR PEUGEOT 306 8V MUJ. BEC. 02:08,363 gg;g;gg
58 33 ANAMARIARUBIO ARRUEGO AR  OPELCORSAC1.8 MUJ. BEC. 02:08,605 ggg;;lzz
59 71 THEMISTOCLES LOPEZ DURO AR FORD FOCUS 1.6 02:09,194 gggg:g;
60 54 DAVID LARDIES MAZA AR  SEAT RONDA CRONO 2.0 HISTORICO 02:09,417 gg;gi‘;
61 31 AITANAPEREZ BRETOS AR BMW 118D E87 2.0 SERIE MUJ. DEB. BEC. 02:11,742 gggiggg
62 37 GREGORIO MONTESA FOIX AR  FORD FOCUS 1.6 SERIE MASTER 55 02:12,991 ggf}jgzg
63 24 JAVIER CAMEO ARRUEGO AR MINIMORRIS 1.3 BECA 2026 02:13,769 ggggi;g
64 55 JOSE LUIS AGUAR HERRANDO AR  AUTOBIANCHI A1121.0 HISTORICO MASTER 55 02:13,877 ggégfﬁg
65 45 MARIO CALVO GRIMA AR VOLKSWAGEN GOLF GTI 8V 2.0 DEB. BEC. 02:16,521 gggggjﬁ
66 49 VICTOR MENDEZ ORTEGA RENAULT CLIO 182 SPORT TEAM DEBUTANTE 00:15 02:16,738 %‘éi‘(’]iﬁ
67 59 ANDRESFUERTES BERTOL AR PEUGEOT 205 RALLY 1.3 MASTER 55 02:28,315 000(;:‘;?‘-5“7272
68 44 DIEGO BONILLA PELLEGERO BMW 318TI E46 2.0 00:30 02:34,681 gggg;gg
69 19 IBRAHIM LOUKILI FARAJI BMW E46 318TI COMPACT DEBUTANTE 00:30 02:42,036 ggzg;:z
NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehiculo Clase Motivo

Director de Carrera Cronometrador 23/03/202513:46:24




MOTORLAND
TARAGON

% fada =

23 de Marzo de 2025
CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL

[l Slalom Ciudad de Alcaniz

Ord Dor Piloto Cpto Vehiculo Clase Grupo Clasif. Final ~ Diferencia Manga
7 3  DANIEL CARDIEL VARGAS AR BMW E36 32815 2.8 01:45,893 MANGA 2
7 4 ROBERT SALUE CASANOVA BMW 32812.8 01:46,082 gggglgg MANGA 2
3 1 DAVID TESAN GAUDES AR RENAULT CLIORS 2.0 01:46,504 ggggf; MANGA 1
{44 7 DANIELBITRIAN AZNAR AR BMW 3251 €36 2.5 BECA 2026 01:46,905 oo MANGA 2
5 6 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL AR SEATIBIZACUPRAT4T 01:47,708 g{‘)’g’;gg MANGA 2
B 57 CARLOS VILLARO SAURAS AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK21.8 01:48,414 ool MANGA 2
] 10 DAVID MARTINEZ TAJADA AR CITROEN SAXO VTS 1.6 01:49,072 oo MANGA 2
8 18 ADRIAN CAVERO LOPEZ AR SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 SERIE 01:49,372 ooaan MANGA1
O 2 FERNANDO VILLARO SAURAS AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8 01:50,356 PP MANGA 2

70 48 SULEYMAN DIALLO SOUARE AR CITROEN SAXO VTS 1.6 BECA 2026 01:50,587 P MANGA 2
71 41 PABLOESCOLANO BARRIL AR SEATIBIZACUPRA14T 01:51,169 gggg;éi MANGA 1

12 12 ETHAN MUNIESA EJARQUE AR PEUGEOT 20614 01:51,387 P MANGA 2

13 51 ANCHEL ECHEGOYEN CORTES AR RENAULT5 ETECH 01:51,526 onoses MANGA 2

14 25 CARLOS CASIMIRO LAUDO CITROEN SAXO VTS 16V 1.6 DEBUTANTE 01:51,693 P MANGA 2

15 30 PALOMA MESEGUER ALONSO AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8 MUJER & MOTOR 01:52,203 gggg;g MANGA 2

16 70 GUILLERMO SAEZ CHUECA AR VOLKSWAGEN POLO 16V 1.4 01:52,965 oo MANGA 2

17 22 VAN GRINON PARDO AR PEUGEOT 2051.6 01:54,014 o MANGA 2

18 50 DAVID GUMIEL DIESTE AR CITROEN AX 1.4 01:54,341 g‘;%‘;;“z‘j MANGA 2

19 35 PABLOFORTURO VALERO AR FORD FOCUS 1.6 01:54,633 ggggzgg MANGA 2

20 8 SAMUELCASERAS VALERO AR  CITROEN C2 VTS 1.6 SERIE BECA 2026 01:54,901 ggggggg MANGA 2

21 17 PaBLOSANZ AVLLON BMW 120D E812.0 01:55,085 gggg::i MANGA 2

227 26 DAVIDERRUZ ALCANIZ AR SEATIBIZA16V 2.0 01:55,238 ggg%i;‘; MANGA 2

23 34 ALEJANDRO DIAZ-CONCHA MINANA AR CITROEN C2VTS1.6 01:55,437 ggnggg MANGA 2

24} 63 DANIELOJEASALAS AR CITROEN C2 VTS 1.6 SERIE 01:55,473 gggzzgg MANGA 2

25 40 JUANLEGANES SEARA AR VOLKSWAGEN POLO TDI1.9 01:56,124 e MANGA 2

20 14 DANIELSAIZ PENA AR BMW 316116 BECA 2026 01:56,686 P MANGA 2

27 43 JAVIER FERRERO SASTRE AR AUDIS32.0 BECA 2026 01:56,825 gg:)%:’z; MANGA 1

28 1 FERNANDO MORLAN PANZANO PEUGEOT 206 GTI 16V 2.0 DEBUTANTE 01:57,481 cooere MANGA 2

29 36 ARMANDO CASERAS PRADES AR CITROEN C2VTS16 SERIE 01:57,545 oo MANGA 2

30 28 VICTORSANZ PERAL AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK21.8 DEB. BEC. 01:57,978 om0 MANGA 2

37 5 IESUSIONATHAN TRAMPAL GARCIA AR VOLKSWAGEN POLO TDI 1.9 01:58,116 i MANGA 2

32 66 IAVIER BARLES BRUN AR PEUGEOT 206 GTI 16V 2.0 DEB. BEC. 01:58,264 bvicedis MANGA 2

33 20 DANIEL QUILEZ ALMENAR AR HONDA CRX DELSOL 1.6 01:58,739 gl MANGA 1

34 15 JORGE GARCIA ORELLANA AR CITROEN SAXO VTS 8V 1.6 DEB. BEC. 01:58,981 i MANGA 2

35 16 CARLOS SAMPER MOLINOS VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8 DEBUTANTE 01:59,737 o MANGA 2

36 46 JOSE LUIS BERTOLO PASCAL PEUGEOT 106 1.1 01:59,767 83323732 MANGA 2

37 21 ABRAHAM LOPEZ GARCIA AR FIAT BRAVO 16V 1.8 01:59,877 Pl MANGA1

38 60 J0OSELUIS LGOPEZ SANZ AR RENAULT CLIORS 2.0 MASTER 55 01:59,941 gg;‘(‘)%‘éi MANGA 2

39 62 JUAN DIEGO MARIN ROMEO AR PEUGEOT 206 GTI 2.0 BECA 2026 02:00,019 gg;g;zg MANGA 2

{40 65 DANIELCLAVERIAFINOL AR OPELASTRABERTONE 2.2 SERIE 02:00,279 P MANGA 2

{71 27 SERGIO SANZ PERAL AR RENAULT CLIO RS 16V 2.0 DEB. BEC. 02:00,299 gg;‘(‘)‘(‘)gg MANGA 2

{}7 69 FERNANDO RUFAS GEA AR CITROEN C2 VTS 1.6 02:00,627 33;‘(;;32: MANGA1

{43 56 JORGE SANCHEZ ROYO AR VOLKSWAGEN POLO COPA 8V 13 HISTORICO 02:00,861 e MANGA 2

Director de Carrera

Cronometrador

23/03/202513:46:32

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:




MOTORLAND
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[l Slalom Ciudad de Alcaniz

23 de Marzod

e 2025

CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL

Ord Dor Piloto Cpto Vehiculo Clase Grupo Clasif. Final ~ Diferencia Manga
{4} 61 RICARDO SAN NICOLAS TENA AR PEUGEOT 306 XSl 2.0 02:01,098 3310%22‘;57 MANGA 2
{45 23 JUANRUIZGOMEZ CUPRA FORMENTOR VZ5 2.5 DEBUTANTE 02:01,138 gg;gé‘g MANGA 2
{46 9 DAVID MONTESA LOPEZ AR FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:02,218 gg;fggz MANGA 2
{}7] 42 FRANCISCO GRANADOS BARBERO AR SEAT AROSA 2.0 02:02,471 333252752 MANGA 2
{48 49 VICTOR MENDEZ ORTEGA RENAULT CLIO 182 SPORT TEAM DEBUTANTE 02:02,555 gg;gggi MANGA1
{49 68 ADRIAVELA FONTANALS AR PEUGEOT 306 8V 1.6 02:02,693 3%%?23 MANGA 1
50 39 DAVID MANUEL VICENTE BARRIENDOS VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8 DEBUTANTE 02:03,210 85;351177 MANGA 2
51 47 vicToR DIEZ BAQUERD AR OPELASTRAT4 SERIE BECA 2026 02:03,520 83&6;.3 MANGA 2
52 53 PABLOALQUEZAR BENEDI AR LOTUS ELAN HISTORICO BECA 2026 02:03,861 332)7093? MANGA 2
53 67 CARLOS CASORRAN FERNANDEZ AR OPELCORSAC18 BECA 2026 02:04,591 gg;%iig MANGA 2
54 38 IAVIERESTEBAN TORRES PEUGEOT 206 GTI 16V 2.0 DEBUTANTE 02:04,647 gg;gg‘é MANGA 2
55 29 KEVIN REPOLLES ARINO VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8 SERIE DEBUTANTE 02:05,424 gg;zﬁl MANGA 2
56 71 THEMISTOCLES LOPEZ DURO AR FORDFOCUS 1.6 02:05,836 gg;goi‘g MANGA1
57 64 SAULMONTESAFONCILLAS AR FORDFOCUS 1.6 SERIE BECA 2026 02:06,132 gg;ggz MANGA 2
58 58 MARIANO MINGUEZ NICOLAU AR PEUGEOT 205 RALLY 13 02:07,424 333115312 MANGA 2
59 32 EVACODINACHS PEREZ AR PEUGEOT 306 8V MUJ. BEC. 02:08,363 gg;é;gg MANGA 2
60 33 ANAMARIARUBIO ARRUEGO AR OPELCORSAC18 MUJ. BEC. 02:08,605 gg;g;fz MANGA 2
61 54 DAVIDLARDIES MAZA AR SEAT RONDA CRONO 2.0 HISTORICO 02:09,417 ggﬁ)?‘z‘ MANGA 2
B2 31 AITANAPEREZ BRETOS AR BMW 118D E872.0 SERIE MUJ. DEB. BEC. 02:11,742 gggi‘z‘g MANGA 2
B3 37 GREGORIO MONTESA FOIX AR FORDFOCUS 1.6 SERIE MASTER 55 02:11,995 gg;g;‘g MANGA 1
64 24 IAVIER CAMEO ARRUEGO AR MINI MORRIS 1.3 BECA 2026 02:13,769 ggg:s;f MANGA 2
B5 55 JOSE LUIS AGUAR HERRANDO AR AUTOBIANCHIATI21.0 HISTORICO MASTER 55 02:13,877 gggﬁg; MANGA 2
66 45 MARIO CALVO GRIMA AR VOLKSWAGEN GOLF GTI 8V 2.0 DEB. BEC. 02:16,521 3832253 MANGA 2
B7 19 IBRAHIM LOUKILI FARAI BMW E46 318TI COMPACT DEBUTANTE 02:18,089 gggf;gg MANGA 1
68 44 DIEGO BONILLA PELLEGERD BMW 318TI €46 2.0 02:18,667 ggggg; MANGA1
69 59 ANDRES FUERTES BERTOL AR PEUGEOT 205 RALLY 1.3 MASTER 55 02:20,226 g‘;?ﬁ::; MANGA1
NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehiculo Clase Motivo

Director de Carrera

Cronometrador

23/03/202513:46:32

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:




MOTORLAND
ARAGEN =

[l Slalom Ciudad de Alcaniz

23 de Marzo de 2025
CLASES PROVISIONAL

SERIE

Ord Dor
1 18
2 8
3 63
4 36
5 65
6 9
7 47
8 29
9 64

10 =
11 37

HISTORICO

Ord Dor
1 56
2 53
3 54
4 55

Piloto

ADRIAN CAVERO LOPEZ
SAMUEL CASERAS VALERO
DANIEL OJEA SALAS
ARMANDO CASERAS PRADES
DANIEL CLAVERIA FINOL
DAVID MONTESA LOPEZ
VICTOR DIEZ BAQUERO
KEVIN REPOLLES ARINO
SAUL MONTESA FONCILLAS
AITANA PEREZ BRETOS
GREGORIO MONTESA FOIX

Piloto

JORGE SANCHEZ ROYO
PABLO ALQUEZAR BENEDI
DAVID LARDIES MAZA

JOSE LUIS AGUAR HERRANDO

Cpto Vehiculo

AR SUZUKI SWIFT SPORT 1.4
AR CITROEN C2VTS1.6

AR CITROEN C2VTS 1.6

AR CITROEN C2VTS1.6

AR OPEL ASTRA BERTONE 2.2
AR FORD FOCUS 1.6

AR OPELASTRA14

VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8

AR  FORD FOCUS 1.6
AR BMW 118D E87 2.0
AR  FORD FOCUS 1.6

Cpto Vehiculo

AR  VOLKSWAGEN POLO COPA 8BV 1.3

AR  LOTUS ELAN
AR  SEAT RONDA CRONO 2.0
AR AUTOBIANCHIAN121.0

Clase

SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE

Clase

HISTORICO
HISTORICO
HISTORICO
HISTORICO

Clasif. Final Diferencia

01:49,372
_ 00:05,529
01:54,901 00:05,529
_ 00:06,101
01:55,473 00:00,572
' 00:08,173
01:57,545 00:02,072
. 00:10,907
02:00,279 00:02,734
. 0012,846
02:02,218 00:01,939
. 00:14,148
02:03,520 00:01,302
. 00:16,052
02:05,424 00:01,904
' 00:16,760
02:06,132 00:00,708
0211742 00:22,370
1, 00:05,610
0211.995 00:22,623

00:00,253

Clasif. Final Diferencia

02:00,861
. 00:03,000
02:03,861 00:03,000
. 00:08,556
02:09,417 00:05,556
02:13.877 00:13,016

00:04,460

Director de Carrera

Cronometrador

23/03/202513:46:27

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:



MOTORLAND
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[l Slalom Ciudad de Alcaniz

23 de Marzo de 2025
GRUPQOS PROVISIONAL

MUJER & MOTOR

Ord Dor
1 30
2 32
3 33
4 3

DEBUTANTE

Ord Dor
1 25
2 M
3 28
4 66
5 15
6 16
7 27
8 =
9 a9

10 39
11 38

12 29

13 =

14 45

15 1

MASTER 55

Ord Dor
1 60
2 37
3 =55
4 59

BECA 2026

Ord Dor
1 7
2 48
3 8
4
5 43
6 28

Piloto

PALOMA MESEGUER ALONSO
EVA CODINACHS PEREZ
ANA MARIA RUBIO ARRUEGO
AITANA PEREZ BRETOS

Piloto

CARLOS CASIMIRO LAUDO
FERNANDO MORLAN PANZANO
VICTOR SANZ PERAL

JAVIER BARLES BRUN

JORGE GARCIA ORELLANA

CARLOS SAMPER MOLINOS

SERGIO SANZ PERAL

JUAN RUIZ GOMEZ

VICTOR MENDEZ ORTEGA

DAVID MANUEL VICENTE BARRIENDOS
JAVIER ESTEBAN TORRES

KEVIN REPOLLES ARINO

AITANA PEREZ BRETOS

MARIO CALVO GRIMA

IBRAHIM LOUKILI FARAJI

Piloto

JOSE LUIS LOPEZ SANZ
GREGORIO MONTESA FOIX
JOSE LUIS AGUAR HERRANDO
ANDRES FUERTES BERTOL

Piloto

DANIEL BITRIAN AZNAR
SULEYMAN DIALLO SOUARE
SAMUEL CASERAS VALERO
DANIEL SAIZ PENA

JAVIER FERRERO SASTRE
VICTOR SANZ PERAL

Cpto
AR
AR
AR
AR

Cpto

AR
AR
AR

AR

AR
AR

Cpto
AR
AR
AR
AR

Cpto
AR
AR
AR
AR
AR
AR

Vehiculo

VOLKSWAGEN GOLF GTI MK21.8
PEUGEOT 306 8V
OPELCORSAC1.8

BMW 118D E87 2.0

Vehiculo

CITROEN SAXO VTS 16V 1.6
PEUGEQT 206 GTI 16V 2.0
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8
PEUGEOT 206 GTI 16V 2.0
CITROEN SAXO VTS 8V 1.6
VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8
RENAULT CLIO RS 16V 2.0
CUPRA FORMENTOR VZ5 2.5
RENAULT CLIO 182 SPORT TEAM
VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8
PEUGEQT 206 GTI16V 2.0
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8
BMW 118D E87 2.0
VOLKSWAGEN GOLF GTI 8V 2.0
BMW E46 318TI COMPACT

Vehiculo

RENAULT CLIORS 2.0
FORD FOCUS 1.6
AUTOBIANCHI AT121.0
PEUGEOQT 205 RALLY 1.3

Vehiculo

BMW 3251 €36 2.5

CITROEN SAXO VTS 1.6

CITROEN C2 VTS 1.6

BMW 3161 1.6

AUDIS3 2.0

VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8

Grupo

MUIJER & MOTOR
MUJER & MOTOR
MUJER & MOTOR
MUJER & MOTOR

Grupo

DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE

Grupo

MASTER 55
MASTER 55
MASTER 55
MASTER 55

Grupo

BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026

Clasif. Final Diferencia

01:52,203

. 00:16,160
02:08,363 00:16,160

00:16,402
00:00,242

! 00:19,539
R 752 00:03,137

02:08,605

Clasif. Final Diferencia

01:51,693

00:05,788
00:05,788
00:06,285
00:00,497

00:06,571
UEStiZ 00:00,286
00:07,288
00:00,717
00:08,044
00:00,756
00:08,606
00:00,562
00:09,445
00:00,839
00:10,862
00:01,417

) 00:11,517
02:03,210 00:00,655

. 00:12,954
02:04,647 00:01437

00:13,731
U525 00:00,777
00:20,049
00:06,318
00:24,828
00:04,779
00:26,396
00:01,568

01:57,481
01:57,978

01:58,981
01:59,737
02:00,299
02:01,138
02:02,555

02:11,742
02:16,521
02:18,089

Clasif. Final Diferencia

01:59,941

00:12,054
00:12,054

00:13,936
023,877 00:01,882
00:20,285
00:06,349

02:11,995

02:20,226

Clasif. Final Diferencia

01:46,905

00:03,682
00:03,682
00:07,996
00:04,314

00:09,781
TSGR 00:01,785
00:09,920
00:00,139

) 00:11,073
01:57,978 00:01,153

01:50,587
01:54,901

01:56,825

Director de Carrera

Cronometrador

23/03/202513:46:28

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:



MOTORLAND
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[l Slalom Ciudad de Alcaniz

23 de Marzo de 2025
GRUPQOS PROVISIONAL

Ord Dor
7 66
8 15
9 62

10 =
1w

12 s3

13 &7

14 64

15 32

16 33

17 =

18 2z

19 45

Piloto

JAVIER BARLES BRUN

JORGE GARCIA ORELLANA
JUAN DIEGO MARIN ROMEQ
SERGIO SANZ PERAL

VICTOR DIEZ BAQUERO
PABLO ALQUEZAR BENEDI
CARLOS CASORRAN FERNANDEZ
SAUL MONTESA FONCILLAS
EVA CODINACHS PEREZ

ANA MARIA RUBIO ARRUEGO
AITANA PEREZ BRETOS
JAVIER CAMEO ARRUEGO
MARIO CALVO GRIMA

Cpto Vehiculo

AR PEUGEQOT 206 GTI16V 2.0
AR  CITROEN SAXO VTS 8V 1.6
AR PEUGEQOT 206 GTI 2.0

AR RENAULT CLIORS 16V 2.0
AR OPELASTRA14

AR  LOTUS ELAN

AR OPELCORSAC18

AR  FORD FOCUS 1.6

AR  PEUGEOT 306 8V

AR OPELCORSAC1.8

AR BMW 118D E87 2.0

AR MINIMORRIS 1.3

AR VOLKSWAGEN GOLF GTI8V 2.0

Grupo

BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026

Clasif. Final

01:58,264
01:58,981
02:00,019
02:00,299
02:03,520
02:03,861
02:04,591
02:06,132
02:08,363
02:08,605
02:11,742
02:13,769
02:16,521

Diferencia

00:11,359
00:00,286
00:12,076
00:00,717
00:13,114
00:01,038
00:13,394
00:00,280
00:16,615
00:03,221
00:16,956
00:00,341
00:17,686
00:00,730
00:19,227
00:01,541
00:21,458
00:02,231
00:21,700
00:00,242
00:24,837
00:03,137
00:26,864
00:02,027
00:29,616
00:02,752

Director de Carrera

Cronometrador

23/03/202513:46:28

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:




MOTORLAND
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[l Slalom Ciudad de Alcaniz

23 de Marzo de 2025
TROFEQ AUTOMOCION PROVISIONAL

Orden Equipo

1 IRC MOTOR
ENAR BY ECR
TALLERES HLC

s wN

AUTRONIC
GUILLE'S GARAGE
KARTING INDOOR PLAZA
TALLERES SANCHEZ
PROPPERAUTO RACING

O O N o u

TALLERES ARMANDO CASERAS
10 BND ZARAGOZA

Puntos Piloto

37
19
18
16
14
13

7
4
2
0

DANIEL CARDIEL VARGAS

EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL
DAVID TESAN GAUDES

CARLOS VILLARO SAURAS
SULEYMAN DIALLO SOUARE

DANIEL BITRIAN AZNAR

ETHAN MUNIESA EJARQUE

IVAN GRINON PARDO

SAMUEL CASERAS VALERO

JUAN LEGANES SEARA

Puntos Piloto Puntos

20
n

ROBERT SALUE CASANOVA

—_
~

PABLO ESCOLANO BARRIL

DAVID GUMIEL DIESTE

PALOMA MESEGUER ALONSO
GUILLERMO SAEZ CHUECA
DANIEL SAIZ PENA

FRANCISCO GRANADOS BARBERO
ABRAHAM LOPEZ GARCIA

DANIEL OJEA SALAS

O O O O O u o w o

JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA

Director de Carrera

Cronometrador

23/03/202513:46:30

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:



Modificada
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e MOTORLAND %
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lll Slalom Ciudad de Alcaniz 23 de Marzo de 2025
CLASES PROVISIONAL
SERIE
Ord Dor Piloto Cpto Vehiculo Clase Clasif. Final Diferencia
1 18 ADRIAN CAVERO LOPEZ AR SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 SERIE 01:49,372
2 8  SAMUEL CASERAS VALERO AR CITROEN C2VTS1.6 SERIE 01:54,901 gggggig
3 63 DANIEL OJEA SALAS AR CITROENC2VTS1.6 SERIE 01:55,473 gggg;g;
{4 36 ARMANDO CASERAS PRADES AR CITROEN C2VTS1.6 SERIE 01:57,545 gggf;;i
5 65 DANIEL CLAVERIA FINOL AR  OPEL ASTRA BERTONE 2.2 SERIE 02:00,279 gg;‘;jgz
6 9  DAVID MONTESA LOPEZ AR  FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:02,218 gggg‘s‘g
7 47 VICTOR DIEZ BAQUERO AR OPELASTRA1.4 SERIE 02:03,520 gg;‘;;‘g
8 29 KEVINREPOLLES ARINO VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8 SERIE 02:05,424 gg;‘jggi
O 64 SAULMONTESA FONCILLAS AR  FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:06,132 gg;g;f)g
170 31 AITANAPEREZ BRETOS AR BMW 118D E87 2.0 SERIE 02:11,742 ggfé:g
71 37 GREGORIO MONTESA FOIX AR FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:11,995 ggzggg
HISTORICO
Ord Dor Piloto Cpto Vehiculo Clase Clasif. Final Diferencia
1 56  JORGE SANCHEZ ROYO AR VOLKSWAGEN POLO COPA 8V 1.3 HISTORICO 02:00,861
2 53 PABLOALQUEZAR BENEDI AR LOTUS ELAN HISTORICO 02:03,861 ggggggg
3 54 DAVID LARDIES MAZA AR SEAT RONDA CRONO 2.0 HISTORICO 02:09,417 ggﬂg;ﬁ:g
4 24 JAVIER CAMEO ARRUEGO AR MINI MORRIS 1.3 HISTORICO 02:13,769 33593‘;‘;
5 55 JOSE LUIS AGUAR HERRANDO AR AUTOBIANCHIAT121.0 HISTORICO 02:13,877 003,016

00:00,108

Director de Carrera

Cronometrador

23/03/202514:14

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:



Modificada

% fada =

23 de Marzo de 2025
CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL

MOTORLAND
TARAGON

[l Slalom Ciudad de Alcaniz

Ord Dor Piloto Cpto Vehiculo Clase Grupo Clasif. Final ~ Diferencia Manga
7 3  DANIEL CARDIEL VARGAS AR BMW E36 32815 2.8 01:45,893 MANGA 2
7 4 ROBERT SALUE CASANOVA BMW 32812.8 01:46,082 gggglgg MANGA 2
3 1 DAVID TESAN GAUDES AR RENAULT CLIO RS 2.0 01:46,504 ggggf; MANGA 1
{44 7 DANIELBITRIAN AZNAR AR BMW 3251 €36 2.5 BECA 2026 01:46,905 oo MANGA 2
5 6 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL AR SEATIBIZACUPRAT4T 01:47,708 g{‘)’g’;gg MANGA 2
B 57 CARLOS VILLARO SAURAS AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK21.8 01:48,414 ool MANGA 2
] 10 DAVID MARTINEZ TAJADA AR CITROEN SAXO VTS 1.6 01:49,072 oo MANGA 2
8 18 ADRIAN CAVERO LOPEZ AR SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 SERIE 01:49,372 ooaan MANGA1
O 2 FERNANDO VILLARO SAURAS AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8 01:50,356 PP MANGA 2

70 48 SULEYMAN DIALLO SOUARE AR CITROEN SAXO VTS 1.6 BECA 2026 01:50,587 P MANGA 2
71 41 PABLOESCOLANO BARRIL AR SEATIBIZACUPRA14T 01:51,169 gggg;éi MANGA 1

12 12 ETHAN MUNIESA EJARQUE AR PEUGEOT 20614 01:51,387 P MANGA 2

13 51 ANCHEL ECHEGOYEN CORTES AR RENAULT5 ETECH 01:51,526 onoses MANGA 2

14 25 CARLOS CASIMIRO LAUDO CITROEN SAXO VTS 16V 1.6 DEBUTANTE 01:51,693 P MANGA 2

15 30 PALOMA MESEGUER ALONSO AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8 MUJER & MOTOR 01:52,203 gggg;g MANGA 2

16 70 GUILLERMO SAEZ CHUECA AR VOLKSWAGEN POLO 16V 1.4 01:52,965 oo MANGA 2

17 22 VAN GRINON PARDO AR PEUGEOT 2051.6 01:54,014 o MANGA 2

18 50 DAVID GUMIEL DIESTE AR CITROEN AX 1.4 01:54,341 g‘;%‘;;“z‘j MANGA 2

19 35 PABLOFORTURO VALERO AR FORD FOCUS 1.6 01:54,633 ggggzgg MANGA 2

20 8 SAMUELCASERAS VALERO AR  CITROEN C2 VTS 1.6 SERIE BECA 2026 01:54,901 ggggggg MANGA 2

21 17 PaBLOSANZ AVLLON BMW 120D E812.0 01:55,085 gggg::i MANGA 2

227 26 DAVIDERRUZ ALCANIZ AR SEATIBIZA16V 2.0 01:55,238 ggg%i;‘; MANGA 2

23 34 ALEJANDRO DIAZ-CONCHA MINANA AR CITROEN C2VTS1.6 01:55,437 ggnggg MANGA 2

24} 63 DANIELOJEASALAS AR CITROEN C2 VTS 1.6 SERIE 01:55,473 gggzzgg MANGA 2

25 40 JUANLEGANES SEARA AR VOLKSWAGEN POLO TDI1.9 01:56,124 e MANGA 2

20 14 DANIELSAIZ PENA AR BMW 316116 BECA 2026 01:56,686 P MANGA 2

27 43 JAVIER FERRERO SASTRE AR AUDIS32.0 BECA 2026 01:56,825 gg:)%:’z; MANGA 1

28 1 FERNANDO MORLAN PANZANO PEUGEOT 206 GTI 16V 2.0 DEBUTANTE 01:57,481 cooere MANGA 2

29 36 ARMANDO CASERAS PRADES AR CITROEN C2VTS16 SERIE 01:57,545 oo MANGA 2

30 28 VICTORSANZ PERAL AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK21.8 DEB. BEC. 01:57,978 om0 MANGA 2

37 5 IESUSIONATHAN TRAMPAL GARCIA AR VOLKSWAGEN POLO TDI 1.9 01:58,116 i MANGA 2

32 66 IAVIER BARLES BRUN AR PEUGEOT 206 GTI 16V 2.0 DEB. BEC. 01:58,264 bvicedis MANGA 2

33 20 DANIEL QUILEZ ALMENAR AR HONDA CRX DELSOL 1.6 01:58,739 gl MANGA 1

34 15 JORGE GARCIA ORELLANA AR CITROEN SAXO VTS 8V 1.6 DEB. BEC. 01:58,981 i MANGA 2

35 16 CARLOS SAMPER MOLINOS VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8 DEBUTANTE 01:59,737 o MANGA 2

36 46 JOSE LUIS BERTOLO PASCAL PEUGEOT 106 1.1 01:59,767 83323732 MANGA 2

37 21 ABRAHAM LOPEZ GARCIA AR FIAT BRAVO 16V 1.8 01:59,877 Pl MANGA1

38 60 J0OSELUIS LGOPEZ SANZ AR RENAULT CLIORS 2.0 MASTER 55 01:59,941 gg;‘(‘)%‘éi MANGA 2

39 62 JUAN DIEGO MARIN ROMEO AR PEUGEOT 206 GTI 2.0 BECA 2026 02:00,019 gg;g;zg MANGA 2

{40 65 DANIELCLAVERIAFINOL AR OPELASTRABERTONE 2.2 SERIE 02:00,279 P MANGA 2

{71 27 SERGIO SANZ PERAL AR RENAULT CLIO RS 16V 2.0 DEB. BEC. 02:00,299 gg;‘(‘)‘(‘)gg MANGA 2

{}7 69 FERNANDO RUFAS GEA AR CITROEN C2 VTS 1.6 02:00,627 33;‘(;;32: MANGA1

{43 56 JORGE SANCHEZ ROYO AR VOLKSWAGEN POLO COPA 8V 13 HISTORICO 02:00,861 e MANGA 2

Director de Carrera Cronometrador 23/03/202514:14

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:
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[l Slalom Ciudad de Alcaniz

23 de Marzod

e 2025

CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL

Ord Dor Piloto Cpto Vehiculo Clase Grupo Clasif. Final  Diferencia Manga
{4} 61 RICARDO SAN NICOLAS TENA AR PEUGEOT 306 XSl 2.0 02:01,098 3310%22‘;57 MANGA 2
{45 23 JUANRUIZ GOMEZ CUPRA FORMENTOR VZ5 2.5 DEBUTANTE 02:01,138 gg;gé‘g MANGA 2
{46 9 DAVID MONTESA LOPEZ AR FORDFOCUS 1.6 SERIE 02:02,218 gg;fggz MANGA 2
{}7] 42 FRANCISCO GRANADOS BARBERO AR SEAT AROSA 2.0 02:02,471 333252752 MANGA 2
{48 49 VICTOR MENDEZ ORTEGA RENAULT CLIO 182 SPORT TEAM DEBUTANTE 02:02,555 gg;gggi MANGA 1
{49 68 ADRIAVELA FONTANALS AR PEUGEOT 3068V 16 02:02,693 3%%?23 MANGA 1
50 39 DAVID MANUEL VICENTE BARRIENDOS VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8 DEBUTANTE 02:03,210 85;351177 MANGA 2
51 47 vicToR DIEZ BAQUERD AR OPELASTRAT4 SERIE BECA 2026 02:03,520 83&6;.3 MANGA 2
52 53 PABLOALQUEZAR BENEDI AR LOTUS ELAN HISTORICO BECA 2026 02:03,861 332)7093? MANGA 2
53 67 CARLOS CASORRAN FERNANDEZ AR OPELCORSAC18 BECA 2026 02:04,591 gg;%iig MANGA 2
54 38 IAVIERESTEBAN TORRES PEUGEOT 206 GTI 16V 2.0 DEBUTANTE 02:04,647 gg;gg‘é MANGA 2
55 29 KEVIN REPOLLES ARINO VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8 SERIE DEBUTANTE 02:05,424 gg;zﬁl MANGA 2
56 71 THEMISTOCLES LOPEZ DURO AR FORDFOCUS 1.6 02:05,836 gg;goi‘g MANGA1
57 64 SAULMONTESAFONCILLAS AR FORDFOCUS 1.6 SERIE BECA 2026 02:06,132 gg;ggz MANGA 2
58 58 MARIANO MINGUEZ NICOLAU AR PEUGEOT 205 RALLY 13 02:07,424 333115312 MANGA 2
59 32 EVACODINACHS PEREZ AR PEUGEOT 306 8V MUJ. BEC. 02:08,363 gg;é;gg MANGA 2
60 33 ANAMARIARUBIO ARRUEGO AR OPELCORSAC18 MUJ. BEC. 02:08,605 gg;g;fz MANGA 2
61 54 DAVIDLARDIES MAZA AR SEAT RONDA CRONO 2.0 HISTORICO 02:09,417 ggﬁ)?‘z‘ MANGA 2
B2 31 AITANAPEREZ BRETOS AR BMW 118D E872.0 SERIE MUJ. DEB. BEC. 02:11,742 gggi‘z‘g MANGA 2
B3 37 GREGORIO MONTESA FOIX AR FORDFOCUS 1.6 SERIE MASTER 55 02:11,995 gg;g;‘g MANGA 1
64 24 IAVIER CAMEO ARRUEGO AR MINI MORRIS 1.3 HISTORICO BECA 2026 02:13,769 ggg:s;f MANGA 2
B5 55 JOSE LUIS AGUAR HERRANDO AR AUTOBIANCHIATI21.0 HISTORICO MASTER 55 02:13,877 gggﬁg; MANGA 2
66 45 MARIO CALVO GRIMA AR VOLKSWAGEN GOLF GTI 8V 2.0 DEB. BEC. 02:16,521 3832253 MANGA 2
B7 19 IBRAHIM LOUKILI FARAI BMW E46 318TI COMPACT DEBUTANTE 02:18,089 gggf;gg MANGA 1
68 44 DIEGO BONILLA PELLEGERD BMW 318TI €46 2.0 02:18,667 ggggg; MANGA1
69 59 ANDRES FUERTES BERTOL AR PEUGEOT 205 RALLY 1.3 MASTER 55 02:20,226 g‘;?ﬁ::; MANGA1
NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehiculo Clase Motivo

Director de Carrera Cronometrador 23/03/202514:14

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:
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Modificada

ﬁ fada smez—

[l Slalom Ciudad de Alcaniz

23 de Marzo de 2025
GRUPQOS PROVISIONAL

MUJER & MOTOR

Ord Dor
1 30
2 32
3 33
4 3

DEBUTANTE

Ord Dor
1 25
2 M
3 28
4 66
5 15
6 16
7 27
8 =
9 a9

10 39
11 38

12 29

13 =

14 45

15 1

MASTER 55

Ord Dor
1 60
2 37
3 =55
4 59

BECA 2026

Ord Dor
1 7
2 48
3 8
4
5 43
6 28

Piloto

PALOMA MESEGUER ALONSO
EVA CODINACHS PEREZ
ANA MARIA RUBIO ARRUEGO
AITANA PEREZ BRETOS

Piloto

CARLOS CASIMIRO LAUDO
FERNANDO MORLAN PANZANO
VICTOR SANZ PERAL

JAVIER BARLES BRUN

JORGE GARCIA ORELLANA

CARLOS SAMPER MOLINOS

SERGIO SANZ PERAL

JUAN RUIZ GOMEZ

VICTOR MENDEZ ORTEGA

DAVID MANUEL VICENTE BARRIENDOS
JAVIER ESTEBAN TORRES

KEVIN REPOLLES ARINO

AITANA PEREZ BRETOS

MARIO CALVO GRIMA

IBRAHIM LOUKILI FARAJI

Piloto

JOSE LUIS LOPEZ SANZ
GREGORIO MONTESA FOIX
JOSE LUIS AGUAR HERRANDO
ANDRES FUERTES BERTOL

Piloto

DANIEL BITRIAN AZNAR
SULEYMAN DIALLO SOUARE
SAMUEL CASERAS VALERO
DANIEL SAIZ PENA

JAVIER FERRERO SASTRE
VICTOR SANZ PERAL

Cpto
AR
AR
AR
AR

Cpto

AR
AR
AR

AR

AR
AR

Cpto
AR
AR
AR
AR

Cpto
AR
AR
AR
AR
AR
AR

Vehiculo

VOLKSWAGEN GOLF GTI MK21.8
PEUGEOT 306 8V
OPELCORSAC1.8

BMW 118D E87 2.0

Vehiculo

CITROEN SAXO VTS 16V 1.6
PEUGEQT 206 GTI 16V 2.0
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8
PEUGEOT 206 GTI 16V 2.0
CITROEN SAXO VTS 8V 1.6
VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8
RENAULT CLIO RS 16V 2.0
CUPRA FORMENTOR VZ5 2.5
RENAULT CLIO 182 SPORT TEAM
VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8
PEUGEQT 206 GTI16V 2.0
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8
BMW 118D E87 2.0
VOLKSWAGEN GOLF GTI 8V 2.0
BMW E46 318TI COMPACT

Vehiculo

RENAULT CLIORS 2.0
FORD FOCUS 1.6
AUTOBIANCHI AT121.0
PEUGEOQT 205 RALLY 1.3

Vehiculo

BMW 3251 €36 2.5

CITROEN SAXO VTS 1.6

CITROEN C2 VTS 1.6

BMW 3161 1.6

AUDIS3 2.0

VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8

Grupo

MUIJER & MOTOR
MUJER & MOTOR
MUJER & MOTOR
MUJER & MOTOR

Grupo

DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE

Grupo

MASTER 55
MASTER 55
MASTER 55
MASTER 55

Grupo

BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026

Clasif. Final Diferencia

01:52,203

. 00:16,160
02:08,363 00:16,160

00:16,402
00:00,242

! 00:19,539
R 752 00:03,137

02:08,605

Clasif. Final Diferencia

01:51,693

00:05,788
00:05,788
00:06,285
00:00,497

00:06,571
UEStiZ 00:00,286
00:07,288
00:00,717
00:08,044
00:00,756
00:08,606
00:00,562
00:09,445
00:00,839
00:10,862
00:01,417

) 00:11,517
02:03,210 00:00,655

. 00:12,954
02:04,647 00:01437

00:13,731
U525 00:00,777
00:20,049
00:06,318
00:24,828
00:04,779
00:26,396
00:01,568

01:57,481
01:57,978

01:58,981
01:59,737
02:00,299
02:01,138
02:02,555

02:11,742
02:16,521
02:18,089

Clasif. Final Diferencia

01:59,941

00:12,054
00:12,054

00:13,936
023,877 00:01,882
00:20,285
00:06,349

02:11,995

02:20,226

Clasif. Final Diferencia

01:46,905

00:03,682
00:03,682
00:07,996
00:04,314

00:09,781
TSGR 00:01,785
00:09,920
00:00,139

) 00:11,073
01:57,978 00:01,153

01:50,587
01:54,901

01:56,825

Director de Carrera

Cronometrador

23/03/202514:14

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:
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[l Slalom Ciudad de Alcaniz

23 de Marzo de 2025
GRUPQOS PROVISIONAL

Ord Dor
7 66
8 15
9 62

10 =
1w

12 s3

13 &7

14 64

15 32

16 33

17 =

18 2z

19 45

Piloto

JAVIER BARLES BRUN

JORGE GARCIA ORELLANA
JUAN DIEGO MARIN ROMEQ
SERGIO SANZ PERAL

VICTOR DIEZ BAQUERO
PABLO ALQUEZAR BENEDI
CARLOS CASORRAN FERNANDEZ
SAUL MONTESA FONCILLAS
EVA CODINACHS PEREZ

ANA MARIA RUBIO ARRUEGO
AITANA PEREZ BRETOS
JAVIER CAMEO ARRUEGO
MARIO CALVO GRIMA

Cpto Vehiculo

AR PEUGEQOT 206 GTI16V 2.0
AR  CITROEN SAXO VTS 8V 1.6
AR PEUGEQOT 206 GTI 2.0

AR RENAULT CLIORS 16V 2.0
AR OPELASTRA14

AR  LOTUS ELAN

AR OPELCORSAC18

AR  FORD FOCUS 1.6

AR  PEUGEOT 306 8V

AR OPELCORSAC1.8

AR BMW 118D E87 2.0

AR MINIMORRIS 1.3

AR VOLKSWAGEN GOLF GTI8V 2.0

Grupo

BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026

Clasif. Final

01:58,264
01:58,981
02:00,019
02:00,299
02:03,520
02:03,861
02:04,591
02:06,132
02:08,363
02:08,605
02:11,742
02:13,769
02:16,521

Diferencia

00:11,359
00:00,286
00:12,076
00:00,717
00:13,114
00:01,038
00:13,394
00:00,280
00:16,615
00:03,221
00:16,956
00:00,341
00:17,686
00:00,730
00:19,227
00:01,541
00:21,458
00:02,231
00:21,700
00:00,242
00:24,837
00:03,137
00:26,864
00:02,027
00:29,616
00:02,752

Director de Carrera

Cronometrador

23/03/202514:14

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:
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[l Slalom Ciudad de Alcaniz

23 de Marzo de 2025
TROFEQ AUTOMOCION PROVISIONAL

Orden

s wN

O O N o u

Equipo

ENAR BY ECR

TALLERES HLC

IRC MOTOR

AUTRONIC

GUILLE'S GARAGE
KARTING INDOOR PLAZA
TALLERES SANCHEZ
PROPPERAUTO RACING
TALLERES ARMANDO CASERAS
BND ZARAGOZA

Puntos Piloto

22
21
20
18
16
15

o un u

EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL
DAVID TESAN GAUDES

DANIEL CARDIEL VARGAS

CARLOS VILLARO SAURAS
SULEYMAN DIALLO SOUARE

DANIEL BITRIAN AZNAR

ETHAN MUNIESA EJARQUE

IVAN GRINON PARDO

SAMUEL CASERAS VALERO

JUAN LEGANES SEARA

Puntos Piloto

13
17
20

Puntos

PABLO ESCOLANO BARRIL 9
DAVID GUMIEL DIESTE 4

PALOMA MESEGUER ALONSO
GUILLERMO SAEZ CHUECA
DANIEL SAIZ PENA

FRANCISCO GRANADOS BARBERO
ABRAHAM LOPEZ GARCIA

DANIEL OJEA SALAS

O N O O o o

JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA

Director de Carrera

Cronometrador

23/03/202514:14

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:
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23 de Marzo de 2025
CLASIFICACION GENERAL OFICIAL

[l Slalom Ciudad de Alcaniz

Ord Dor Piloto Cpto Vehiculo Clase Grupo Clasif. Final ~ Diferencia Manga
7 3  DANIEL CARDIEL VARGAS AR BMW E36 32815 2.8 01:45,893 MANGA 2
7 4 ROBERT SALUE CASANOVA BMW 32812.8 01:46,082 gggglgg MANGA 2
3 1 DAVID TESAN GAUDES AR RENAULT CLIO RS 2.0 01:46,504 ggggf; MANGA 1
{} 7 DANIELBITRIAN AZNAR AR BMW 325|E362.5 BECA 2026 01:46,905 ggg;?; MANGA 2
5 6 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL AR SEATIBIZACUPRAT4T 01:47,708 g{‘)’g’;gg MANGA 2
B 57 CARLOSVILLARO SAURAS AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK21.8 01:48,414 gg:g;f;; MANGA 2
] 10 DAVID MARTINEZ TAJADA AR CITROEN SAXO VTS 1.6 01:49,072 gg;’g;g MANGA 2
8 18 ADRIAN CAVERO LOPEZ AR SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 SERIE 01:49,372 gsgggga MANGA1
O 2 FERNANDO VILLARO SAURAS AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8 01:50,356 gggg;‘gz MANGA 2

70 48 SULEYMAN DIALLO SOUARE AR CITROEN SAXO VTS 1.6 BECA 2026 01:50,587 %‘(’)%‘(‘)‘;93:' MANGA 2
71 41 PABLOESCOLANO BARRIL AR SEATIBIZACUPRA14T 01:51,169 gggg;éi MANGA 1

12 12 ETHAN MUNIESA EJARQUE AR PEUGEOT 20614 01:51,387 gggz‘;’g MANGA 2

13 51 ANCHEL ECHEGOYEN CORTES AR RENAULT5 ETECH 01:51,526 gggé?ﬁ: MANGA 2

14 25 CARLOS CASIMIRO LAUDO CITROEN SAXO VTS 16V 1.6 DEBUTANTE 01:51,693 ‘;‘;‘;ﬁgg MANGA 2

15 30 PALOMAMESEGUER ALONSO AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8 MUJER & MOTOR 01:52,203 gggg;g MANGA 2

16 70 GUILLERMO SAEZ CHUECA AR VOLKSWAGEN POLO 16V 1.4 01:52,965 ggg;gg MANGA 2

17 22 aANGRIRON PARDO AR PEUGEOT 20516 01:54,014 gggf[::; MANGA 2

18 50 DAVID GUMIEL DIESTE AR CITROEN AX 1.4 01:54,341 g‘;%‘;;“z‘j MANGA 2

19 35 PABLOFORTURO VALERO AR FORD FOCUS 1.6 01:54,633 ggggzgg MANGA 2

20 8 SAMUELCASERAS VALERO AR CITROEN C2VTS1.6 SERIE BECA 2026 01:54,901 ggggggg MANGA 2

271 17 PABLOSANZ AVLLON BMW 120D €812.0 01:55,085 gggg::i MANGA 2

227 26 DAVIDERRUZ ALCANIZ AR SEATIBIZA16V 2.0 01:55,238 ggg%i;‘; MANGA 2

23 34 ALEJANDRO DIAZ-CONCHA MINANA AR CITROEN C2VTS1.6 01:55,437 ggnggg MANGA 2

24} 63 DANIELOJEASALAS AR CITROEN C2 VTS 1.6 SERIE 01:55,473 gggzzgg MANGA 2

25 40 JUAN LEGANES SEARA AR VOLKSWAGEN POLO TDI1.9 01:56,124 gg;‘;f; MANGA 2

20 14 DANIELSAIZ PENA AR BMW 316116 BECA 2026 01:56,686 83(1)329632 MANGA 2

27 43 JAVIER FERRERO SASTRE AR AUDIS32.0 BECA 2026 01:56,825 gg:)%:’z; MANGA 1

28 1 FERNANDO MORLAN PANZANO PEUGEOT 206 GTI 16V 2.0 DEBUTANTE 01:57,481 00[())(;1)568586 MANGA 2

29 36 ARMANDO CASERAS PRADES AR CITROEN C2VTS16 SERIE 01:57,545 3300;;?)5624 MANGA 2

30 28 VICTORSANZ PERAL AR VOLKSWAGEN GOLF GTI MK21.8 DEB. BEC. 01:57,978 gg;éiiz MANGA 2

37 5 IESUSIONATHAN TRAMPAL GARCIA AR VOLKSWAGEN POLO TDI 1.9 01:58,116 83;2152 MANGA 2

32 66 IAVIER BARLES BRUN AR PEUGEOT 206 GTI 16V 2.0 DEB. BEC. 01:58,264 gg;éﬂ MANGA 2

33 20 DANIEL QUILEZ ALMENAR AR HONDA CRX DELSOL 1.6 01:58,739 gg;ﬁi‘;‘; MANGA 1

34 15 JORGE GARCIA ORELLANA AR CITROEN SAXO VTS 8V 1.6 DEB. BEC. 01:58,981 gg;‘;ii MANGA 2

35 16 CARLOS SAMPER MOLINOS VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8 DEBUTANTE 01:59,737 gggi‘; MANGA 2

36 46 JOSE LUIS BERTOLO PASCAL PEUGEOT 106 1.1 01:59,767 é’g;%‘é MANGA 2

37 21 ABRAHAM LOPEZ GARCIA AR FIAT BRAVO 16V 1.8 01:59,877 gg?ogﬁ;‘ MANGA1

38 60 J0OSELUIS LGOPEZ SANZ AR RENAULT CLIORS 2.0 MASTER 55 01:59,941 gg;‘(‘)%‘éi MANGA 2

39 62 JUAN DIEGO MARIN ROMEO AR PEUGEOT 206 GTI 2.0 BECA 2026 02:00,019 gg;g;zg MANGA 2

{4 65 DANIELCLAVERIAFINOL AR OPEL ASTRA BERTONE 2.2 SERIE 02:00,279 gg;;izg MANGA 2

{71 27 SERGIO SANZ PERAL AR RENAULT CLIORS 16V 2.0 DEB. BEC. 02:00,299 gg;‘(‘)‘(‘)gg MANGA 2

{}7 69 FERNANDO RUFAS GEA AR CITROEN C2 VTS 1.6 02:00,627 33;‘(;;32: MANGA 1

{43 56 JORGE SANCHEZ ROYO AR VOLKSWAGEN POLO COPA 8V 1.3 HISTORICO 02:00,861 gg;‘("gzgi MANGA 2

Comisarios Deportivos 23/03/202514:45
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CLASIFICACION GENERAL OFICIAL

Ord Dor Piloto Cpto Vehiculo Clase Grupo Clasif. Final ~ Diferencia Manga
{4} 61 RICARDO SAN NICOLAS TENA AR PEUGEOT 306 XSl 2.0 02:01,098 33;222257 MANGA 2
{45 23 JUANRUIZ GOMEZ CUPRA FORMENTOR VZ5 2.5 DEBUTANTE 02:01,138 gg;gé‘g MANGA 2
{46 9 DAVID MONTESA LOPEZ AR FORDFOCUS 1.6 SERIE 02:02,218 gg;fggz MANGA 2
{}7] 42 FRANCISCO GRANADOS BARBERO AR SEAT AROSA 2.0 02:02,471 333252752 MANGA 2
{48 49 VICTOR MENDEZ ORTEGA RENAULT CLIO 182 SPORT TEAM DEBUTANTE 02:02,555 gg;gggi MANGA 1
{49 68 ADRIAVELA FONTANALS AR PEUGEOT 3068V 16 02:02,693 3%%?23 MANGA 1
50 39 DAVID MANUEL VICENTE BARRIENDOS VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8 DEBUTANTE 02:03,210 8582351177 MANGA 2
51 47 vicToR DIEZ BAQUERD AR OPELASTRAT4 SERIE BECA 2026 02:03,520 838263?“7) MANGA 2
52 53 PABLOALQUEZAR BENEDI AR LOTUS ELAN HISTORICO BECA 2026 02:03,861 gg:jogﬁ MANGA 2
53 67 CARLOS CASORRAN FERNANDEZ AR OPELCORSAC18 BECA 2026 02:04,591 gg;%iig MANGA 2
54 38 IAVIERESTEBAN TORRES PEUGEOT 206 GTI 16V 2.0 DEBUTANTE 02:04,647 gg;gg‘é MANGA 2
55 29 KEVIN REPOLLES ARINO VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8 SERIE DEBUTANTE 02:05,424 333)257317 MANGA 2
56 71 THEMISTOCLES LOPEZ DURO AR FORDFOCUS 1.6 02:05,836 gg;goi‘g MANGA1
57 64 SAULMONTESAFONCILLAS AR FORDFOCUS 1.6 SERIE BECA 2026 02:06,132 gg;ggz MANGA 2
58 58 MARIANO MINGUEZ NICOLAU AR PEUGEOT 205 RALLY 13 02:07,424 333115312 MANGA 2
59 32 EVACODINACHS PEREZ AR PEUGEOT 306 8V MUJ. BEC. 02:08,363 gg;é;gg MANGA 2
60 33 ANAMARIARUBIO ARRUEGO AR OPELCORSAC18 MUJ. BEC. 02:08,605 gg;g;lzz MANGA 2
61 54 DAVIDLARDIES MAZA AR SEAT RONDA CRONO 2.0 HISTORICO 02:09,417 ggﬁ)?‘z‘ MANGA 2
B2 31 AITANAPEREZ BRETOS AR BMW 118D E872.0 SERIE MUJ. DEB. BEC. 02:11,742 gggi‘z‘g MANGA 2
B3 37 GREGORIO MONTESA FOIX AR FORDFOCUS 1.6 SERIE MASTER 55 02:11,995 gg;g;‘g MANGA 1
64 24 IAVIER CAMEO ARRUEGO AR MINI MORRIS 1.3 HISTORICO BECA 2026 02:13,769 3233775 MANGA 2
B5 55 JOSE LUIS AGUAR HERRANDO AR AUTOBIANCHIATI21.0 HISTORICO MASTER 55 02:13,877 gggﬁg; MANGA 2
66 45 MARIO CALVO GRIMA AR VOLKSWAGEN GOLF GTI 8V 2.0 DEB. BEC. 02:16,521 3232253 MANGA 2
B7 19 IBRAHIM LOUKILI FARAI BMW E46 318TI COMPACT DEBUTANTE 02:18,089 gggf;gg MANGA 1
68 44 DIEGO BONILLA PELLEGERD BMW 318TI €46 2.0 02:18,667 ggggg; MANGA1
69 59 ANDRES FUERTES BERTOL AR PEUGEOT 205 RALLY 1.3 MASTER 55 02:20,226 g‘;?ﬁ::; MANGA1
NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehiculo Clase Motivo
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CLASES OFICIAL
SERIE
Ord Dor Piloto Cpto Vehiculo Clase Clasif. Final Diferencia
1 18 ADRIAN CAVERO LOPEZ AR SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 SERIE 01:49,372
2 8  SAMUEL CASERAS VALERO AR CITROEN C2VTS1.6 SERIE 01:54,901 gggggig
3 63 DANIEL OJEA SALAS AR CITROENC2VTS1.6 SERIE 01:55,473 gggg;g;
{4 36 ARMANDO CASERAS PRADES AR CITROEN C2VTS1.6 SERIE 01:57,545 gggf;;i
5 65 DANIEL CLAVERIA FINOL AR  OPEL ASTRA BERTONE 2.2 SERIE 02:00,279 gg;‘;jgz
6 9  DAVID MONTESA LOPEZ AR  FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:02,218 gggg‘s‘g
7 47 VICTOR DIEZ BAQUERO AR OPELASTRA1.4 SERIE 02:03,520 gg;‘;;‘g
8 29 KEVINREPOLLES ARINO VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8 SERIE 02:05,424 gg;‘jggi
O 64 SAULMONTESA FONCILLAS AR  FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:06,132 gg;g;f)g
170 31 AITANAPEREZ BRETOS AR BMW 118D E87 2.0 SERIE 02:11,742 ggfé:g
71 37 GREGORIO MONTESA FOIX AR FORD FOCUS 1.6 SERIE 02:11,995 ggzggg
HISTORICO
Ord Dor Piloto Cpto Vehiculo Clase Clasif. Final Diferencia
1 56  JORGE SANCHEZ ROYO AR VOLKSWAGEN POLO COPA 8V 1.3 HISTORICO 02:00,861
2 53 PABLOALQUEZAR BENEDI AR LOTUS ELAN HISTORICO 02:03,861 ggggggg
3 54 DAVID LARDIES MAZA AR SEAT RONDA CRONO 2.0 HISTORICO 02:09,417 ggﬂg;ﬁ:g
4 24 JAVIER CAMEO ARRUEGO AR MINI MORRIS 1.3 HISTORICO 02:13,769 33593‘;‘;
5 55 JOSE LUIS AGUAR HERRANDO AR AUTOBIANCHIAT121.0 HISTORICO 02:13,877 003,016

00:00,108

Comisarios Deportivos

23/03/202514:45

CLOCK
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GRUPOQOS OFICIAL

MUJER & MOTOR
Ord Dor Piloto

1 30 PALOMA MESEGUER ALONSO
72 32 EVACODINACHS PEREZ
3 33 ANAMARIARUBIO ARRUEGO
{4 31 AITANAPEREZ BRETOS

DEBUTANTE
Ord Dor Piloto

25  CARLOS CASIMIRO LAUDO
1 FERNANDO MORLAN PANZANO
28  VICTOR SANZ PERAL

66  JAVIER BARLES BRUN

16 CARLOS SAMPER MOLINOS
27  SERGIO SANZ PERAL
23 JUAN RUIZ GOMEZ

1
2
3
4
5 15  JORGE GARCIA ORELLANA
6
7
8
9

49  VICTOR MENDEZ ORTEGA

10 39 DAVID MANUEL VICENTE BARRIENDOS

71 38 JAVIER ESTEBAN TORRES
12 29 KEVIN REPOLLES ARINO
13 31 AITANAPEREZ BRETOS
14 45 MARIO CALVO GRIMA
15 19  IBRAHIM LOUKILI FARAIJI

MASTER 55
Ord Dor Piloto

1 60 JOSE LUIS LOPEZ SANZ

Z2 37 GREGORIO MONTESA FOIX

3 55 JOSE LUIS AGUAR HERRANDO
{4 59 ANDRES FUERTES BERTOL

BECA 2026
Ord Dor Piloto

7  DANIEL BITRIAN AZNAR
48  SULEYMAN DIALLO SOUARE
8  SAMUEL CASERAS VALERO
14 DANIEL SAIZ PENA

43 JAVIER FERRERO SASTRE
28  VICTOR SANZ PERAL

ol P WN =

Cpto
AR
AR
AR
AR

Cpto

AR
AR
AR

AR

AR
AR

Cpto
AR
AR
AR
AR

Cpto
AR
AR
AR
AR
AR
AR

Vehiculo

VOLKSWAGEN GOLF GTI MK21.8
PEUGEOT 306 8V
OPELCORSAC1.8

BMW 118D E87 2.0

Vehiculo

CITROEN SAXO VTS 16V 1.6
PEUGEQT 206 GTI 16V 2.0
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8
PEUGEOT 206 GTI 16V 2.0
CITROEN SAXO VTS 8V 1.6
VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8
RENAULT CLIO RS 16V 2.0
CUPRA FORMENTOR VZ5 2.5
RENAULT CLIO 182 SPORT TEAM
VOLKSWAGEN GOLF MK2 1.8
PEUGEQT 206 GTI16V 2.0
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8
BMW 118D E87 2.0
VOLKSWAGEN GOLF GTI 8V 2.0
BMW E46 318TI COMPACT

Vehiculo

RENAULT CLIORS 2.0
FORD FOCUS 1.6
AUTOBIANCHI AT121.0
PEUGEOQT 205 RALLY 1.3

Vehiculo

BMW 3251 €36 2.5

CITROEN SAXO VTS 1.6

CITROEN C2 VTS 1.6

BMW 3161 1.6

AUDIS3 2.0

VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 1.8

Grupo

MUIJER & MOTOR
MUJER & MOTOR
MUJER & MOTOR
MUJER & MOTOR

Grupo

DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE

Grupo

MASTER 55
MASTER 55
MASTER 55
MASTER 55

Grupo

BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026

Clasif. Final Diferencia

01:52,203
) 00:16,160
02:08,363 0016160
) 00:16,402
02:08,605 00:00,242
02:11.742 00:19,539

00:03,137

Clasif. Final Diferencia

01:51,693
_ 00:05,788
01:57,481 00:05,788
' 00:06,285
01:57,978 00:00,497
. 00:06,571
01:58,264 00:00,286
' 00:07,288
01:58,981 00:00,717
01:5.737 00:08,044
129, 00:00,756
02:00 299 00:08,606
:Uu, 00:00,562
. 00:09,445
02:01,138 00:00,839
. 00:10,862
02:02,555 00:01,417
. 00:11,517
02:03,210 00:00,655
. 00:12,954
02:04,647 00:01,437
. 00:13,731
02:05,424 00:00,777
0211742 00:20,049
n, 00:06,318
_ 00:24,828
02:16,521 00:04,779
0218.089 00:26,396

00:01,568

Clasif. Final Diferencia

01:59,941
_ 001,054
02:11,995 00:12,054
. 0013936
02:13,877 00:01882
0220 226 00:20,285

00:06,349

Clasif. Final Diferencia

01:46,905

01:50,587 gg:g;gg;
OTS4I01 oo
01:56,686 gg:gi;;;
01:56,825 ggzgisgg
01:57,978 00:11,073

00:01,153
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GRUPOQOS OFICIAL

Ord Dor
7 66
8 15
9 62

10 =
1w

12 s3

13 &7

14 64

15 32

16 33

17 =

18 2z

19 45

Piloto

JAVIER BARLES BRUN

JORGE GARCIA ORELLANA
JUAN DIEGO MARIN ROMEQ
SERGIO SANZ PERAL

VICTOR DIEZ BAQUERO
PABLO ALQUEZAR BENEDI
CARLOS CASORRAN FERNANDEZ
SAUL MONTESA FONCILLAS
EVA CODINACHS PEREZ

ANA MARIA RUBIO ARRUEGO
AITANA PEREZ BRETOS
JAVIER CAMEO ARRUEGO
MARIO CALVO GRIMA

Cpto Vehiculo

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR

PEUGEOQT 206 GTI16V 2.0
CITROEN SAXO VTS 8V 1.6
PEUGEQT 206 GTI 2.0
RENAULT CLIO RS 16V 2.0
OPELASTRA1.4

LOTUS ELAN
OPELCORSAC1.8

FORD FOCUS 1.6
PEUGEOT 306 8V

OPEL CORSAC1.8

BMW 118D E87 2.0

MINI MORRIS 1.3
VOLKSWAGEN GOLF GTI 8V 2.0

Grupo

BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026
BECA 2026

Clasif. Final

01:58,264
01:58,981
02:00,019
02:00,299
02:03,520
02:03,861
02:04,591
02:06,132
02:08,363
02:08,605
02:11,742
02:13,769
02:16,521

Diferencia

00:11,359
00:00,286
00:12,076
00:00,717
00:13,114
00:01,038
00:13,394
00:00,280
00:16,615
00:03,221
00:16,956
00:00,341
00:17,686
00:00,730
00:19,227
00:01,541
00:21,458
00:02,231
00:21,700
00:00,242
00:24,837
00:03,137
00:26,864
00:02,027
00:29,616
00:02,752

Comisarios Deportivos

23/03/202514:45

CLOCK
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TROFEQ AUTOMOCION OFICIAL

Orden Equipo Puntos Piloto Puntos Piloto Puntos
1 ENAR BY ECR 22 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL 13 PABLO ESCOLANO BARRIL 9
2 TALLERES HLC 21 DAVID TESAN GAUDES 17 DAVID GUMIEL DIESTE 4
3 IRC MIOTOR 20 DANIEL CARDIEL VARGAS 20
4 AUTRONIC 18 CARLOS VILLARO SAURAS 1 PALOMA MESEGUER ALONSO 7
5 GUILLE'S GARAGE 16 SULEYMAN DIALLO SOUARE 10 GUILLERMO SAEZ CHUECA 6
6 KARTING INDOOR PLAZA 15 DANIEL BITRIAN AZNAR 15 DANIEL SAIZ PENA 0
7 TALLERES SANCHEZ 8 ETHAN MUNIESA EJARQUE 8 FRANCISCO GRANADOS BARBERO 0
8 PROPPERAUTO RACING 5 IVAN GRINON PARDO 5 ABRAHAM LOPEZ GARCIA 0
9 TALLERES ARMANDO CASERAS 5 SAMUEL CASERAS VALERO 3 DANIEL OJEA SALAS 2
10 BND ZARAGOZA 0 JUAN LEGANES SEARA 0 JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA 0

Comisarios Deportivos 23/03/202514:45
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